
Zarządzenie Nr 32/19
Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 22 sierpnia 2019r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy
za I półrocze 2019 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o
przebiegu wykonania planu finansowego gminnych instytucji kultury.

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 13 pkt. 4 ustawy z dnia 7 października
1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561, z 2018r. poz.
2500) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019
roku, według którego:
1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14 116 251 zł;
2) wykonanie - 6 969 006,16 zł;
3) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 14675463 zł;
4) wykonanie - 6 083 391,06 zł;
zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz
przebiegu realizacji przedsięwzięć, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.
3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planów finansowych:
1) Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce - Załącznik nr 5;
2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Jasionówce - Załącznik Nr 6.

§ 2.
Informacje, o których mowa w § 1 przekazać w terminie 7 dni od daty podpisania
niniejszego zarządzenia:
1) Radzie Gminy;
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/'

f'9j.:f{j~~,NY
~z~



Załącznik Nr l do
Zarządzenia Nr 32/19 Wójta
Gminy Jasionówka z dnia
22 sierpnia 2019 r

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZA I PÓŁROCZE 2019 R

Wykonanie Należnoset

Klasvtikac 'a Nazwa działu
Plan na 1019 rok W tym

rozdziału paragrafu % Kwota dochody Ogółem
W tym

Dział Rozdział § majqtkowe
wymagalne

010 Rolnictwo i łowiectwo 304 696,00 100,00 304695,32 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 304 696 00 10000 304 695,32 0,00 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

2010 zminie ustawami 304 696 00 10000 304695,32 000 000
020 Leśnictwo 2713,00 75,45 2047,07 0,00 0,00

02001 Gosoodarka leśna 2713,00 7545 204707 0,00 000
0690 Wołvwv z różnych oolat 2713 00 7545 2047,07 000 000

600 Transport i laczność 495654,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 442764 00 000 0,00 0,00 0,00

0690 Wołvwv z różnych oolat 300,00 000 0,00
Dotacje ee owe w ramacn programow mansowanycn z U«Z18 em
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

6207 europejskich 442464,00 0,00 000 0,00 000
60017 Drogi wewnętrzne 52890,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych
2030 zadań bieżących gmin 52890,00 000 000

700 Gosnedarka mieszkaniowa 1638763,00 33,87 555035,26 413791,93 943,63 941,78
70004 Różne iedn. obsłuzi gospodarki mieszkaniowe 65253,00 51,69 3372633 0,00 000

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 000 0,00 0,00 0,00
0750 Dochody z naimu i dzierżawy skladników maiatkowvch 64 887,00 5198 33726,33 0,00 0,00
0830 Wołvwv z usłuż 66,00 0,00 0,00 000 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1573510,00 33 13 521 308,93 413791,93 943,63 941,78
0470 Wołvwv z oolat za użvtkowanie wieczyste 5963,00 75,24 448673 48458 484,58

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
0490 tervtorialnezo na podstawie odrebnvch ustaw 282600 14209 401554 0,00 000

Dochody z najmu i dzierżawy skladników majątkowych oraz innych
0750 umów o podobnym charakterze 944,00 42,21 39847 457,20 457,20

Wpływy z tytulu odpłatnego nabycia prawa wlasności oraz prawa
0770 [użvtkowania wieczystego nieruchomości 3584300 9984 3578520 35785,20 000 000
0830 W Ivwv z usłua 482,00 0,00 000 0,00 000
0910 W Ivwv z odsetek od nieterminowvch wolat z rvtułu Dodatków i opłat 24,00 19,17 4,60 000 0,00
0970 Wp Ivwv z różnych dochodów II 707,00 50,00 585366 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. I pkt 3 oraz ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem

2007 dochodów klasyfikowanych w paragrafie 20 12102300 76,64 9275800
Dotacje celowe w ramach programów fmansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

6207 europeiskich 827905,00 341 28263,18 28263,18 0,00 0,00
[Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),

6299 sarnorzadów województw, oozvskane z innych źródel 566 793 00 61,71 349743,55 349743,55 0,00 0,00
750 Administracia nubliczna 169771,00 94,02 159613,09 0,00 0,00

75011 Urzedv wojewódzkie 19400 00 48,28 9367,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

2010 eminie ustawami 19400,00 4828 936700 000 000
75023 Urzedv gmin 85100 85,32 72609 0,00 000

0690 Wołvwv z różnych oolat 85100 8532 726,09 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 149520,00 100,00 149520,00

l:lrOOKIna aonnansowame wrasnycn zaoan oiezącycn gmm,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

2707 innych źródeł 149520,00 100,00 149520,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony

751 Drawa oraz sadownictwa 12496,00 9755 12190,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

7510ł rawa 61000 4984 304,00 000 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

2010 I aminie ustawami 610,00 49,84 304,00 000 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda

75109 gminne, powiatowe i wojewódzkie 400,00 100,00 400,00



Wybory do Parlamentu Europejskiego
40000 10000 40000

751 \3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

20 l O ominie ustawami
11 486,00 100,00 11486,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

2010 zminie ustawami 1148600 10000 11486,00
754

75412
Bezoieczeństwo oubllczne I ochrona erzectweożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

0960 pieniężnej

200,00
200,00

200,00

100,00
10000

100,00

200,00
20000

200,00

0,00
000

0,00
000

756

Dochody od osób prawnych, od osób rlZycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2566675,00 5572 143016782 996203,43 335752,25

75601 Wnłvwv z oodatku dochodoweao od osób fizycznych
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

0350 opłacanezo w fonnie karty podatkowej

3610,00

3610,00

6607

66,07

238500

2385,00

369860

369860

196060

196060

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
.ednostek orzanizacvinvch 24456700 67,85 165937,00 54974285 31874685

0310 Wp ywy z podatku od nieruchomości 22714900 68,82 156322,00 428352,85 318746,85
0320 W ywy z podatku rolnego
0330 Wp ywy z podatku leśnego

347800
4530,00

75,96
5238

264200
237300

66400
215900

000
000

0340 WP Ivwv z podatku od środków transportowych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

9310,00

10000

4941

000

460000

000

000

11856700

000

000

75616

Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnopraw., oraz podatków i opłat
lokalnvch od osób fizycznych 874388,00 66,41 58064133 324878,50 15044,80

31909900 6655 21236878 17454555 7431,550310 W Ivwv z Dodatku od nieruchomości
0320 Wplywy z podatku rolnego 277 423,00 65,64 182 102,58 11728795 6610,25
0330 W Ivwv z podatku leśnego 38379,00 6532 25069,56 12940,00 78600
0340 Wplywy z podatku od środków transoortowvch 40382,00 46,37 1872500 1764200 217,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 1000,00 22630 2263,00 0,00 000
0430 Wnłvwv z oołatv taraowei
0460 Wnłvwv z onlatv eksoloatacvinei

1760,00
15191700

29,32
75,50

516,00
114704,61

0,00
0,00

000
000

0500 Podatek od czvnności cywilnoprawnych 4351800 56,28 24492 00 27000 000
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

0640 upomnień 64000 3625 23200 000 000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tvtulu podatków i opłat 270,00 6215 16780 2 19300 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorzadu
terv orialneao na oodstawie ustaw 46335,00 62,86 2912806 0,00 0,00

965000



Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

85213 intezraci i soołecznei 4000,00 75,58 3023,00 000 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

2030 zadań bieżacvch gmin 4000,00 75,58 302300 000 000
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

85214 rentowe 11000000 51,06 5616700 000 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

2030 zadań bieżących gmin 110 000,00 5106 5616700 000 000
85216 Zasiłki stale 3511800 9744 34220,00 000 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
2030 zadali bieżących gmin 35 118,00 97,44 34220,00 000 000

85219 Ośrodki nomocv snołecznei 81000,00 5000 40500,00 000 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

2030 zadań bieżących gmin 81000,00 50,00 40500 00 000 000
85230 Pomoc w zakresie dożvwiania 80000,00 5562 44499,00 000 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
2030 zadań bieżących "",in 80000 00 55,62 44 499 00 000 000

85295 Pozostała działalność 149650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków

6330 gmin, związków powiatowo-gminnych) 149650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 57425,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

2700 innych źródeł 57425,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacvina ooieka wychowawcza 46980,00 10000 4698000 000 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 46980,00 100,00 46980,00 0,00 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

2030 zadań bieżacvch gmin 4698000 100,00 46980,00 000 000
855 Rodzina 3120062,00 46,85 146175564 24765828 247658,28

85501 Swiadczenie wychowawcze 175300000 52,17 914500 00 0,00 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia

2060 łwvchowawczeao stanowiącezo oomoc oaństwa w wvchowvwaniu dzieci 1753000,00 52,17 914500,00 000 000
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

85502 społecznego 1277124,00 42,04 53690664 24765828 247658,28
0690 Wnłvwv z różnvch oolat 0,00 0,00 092

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

2010 ominie (zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-zminnvm) ustawami 1269124,00 4209 534 12371 000 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
2360 z zakresu administracji rządowe oraz innych zadań zleconvch ustawami 800000 3478 2782 Ol 24765828 24765828

85503 Karta Dużei Rodziny 938,00 100,00 93800 000 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

2010
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93800 100,00 93800 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 73000,00 0,00 000 000 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

2010 gminie (związkom zmin, zwiazkom powiatowo-gminnvm) ustawami 73000,00 0,00 000 000 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4

85513 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 16000,00 58,82 9411,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

2010 gminie (związkom gmin. zwiazkom nowiatowo-aminnvm) ustawami 16000,00 58,82 9411 00 000 0,00
900 Gosoodarka komunalna i ochrona środowiska 398961,00 51 19 204 242 43 190151,75 16861,55

90002 Gospodarka odpadami 381 528,00 50,93 19432120 190 151 75 16861,55
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

0490 tervtorialnego na oodstawie odrebnvch ustaw 379800,00 51,05 19389814 181 19575 1686155
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

058O prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 0,00 8400,00 0,00
Wpływy z rytulu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

064O uoomnień 1545,00 2478 38280 0,00 0,00
091O Odsetki od nieterminowvch wołat z tvtułu Dodatków i oolat 9800 4108 40,26 55600 0,00
097O Wnłvwv z różnych dochodów 8500 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
90019 korzystanie ze środowiska 6909,00 44,09 304623 0,00 0,00

069O Wnłvwv z różnych oolat 690900 4409 3046,23 000 000
90095 Pozostała działalność 10 524,00 6533 6875,00 0,00 0,00

069O Wnłvwv z różnych opłat 10524 00 65,33 687500 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narcdoweso 16800,00 10 71 1800,00 0,00 0,00

-



92109 Domy i ośrodki kulturv, świetlice i kluby 1800 00 10000 1800,00 0,00 000
2320 Dotacie celowe otrzymane z powiatu 1800 00 10000 1800 00 000 000

92195 Pozostała działalność 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

2710 własnych zadań bieżących 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUMA 14 116 251,00 4937 6969006,16 413791,93 1435213,09 601213,86

vfpfr ~MINY

~,vad::ld



Zalącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 32/19
Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 22 sierpnia 2019 r

WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA I PÓŁROCZE 2019 R.

Wvkonan;e Zobow;qz,an;a
Klasyfikacja Nar;wa dualu, W tym

Rozdziału, paragrafu
Plan na 2019 rok

% Kwota wydatki Ogółem
Wtym

wymagalne

Dział Rozdział s majqtkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 355314,00 8699 309100,23 833,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociasowa i sanitacvina wsi 4500000 185 83300 83300

6050 Wydatki inwestvcvine jednostek budżetowych 4500000 I 85 83300 833,00
01030 Izbv rolnicze 561800 6358 3571,91

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
2850 wnłvwów z DOdatkurolnego ' 561800 6358 357191

01095 Pozostała działalność 304 69600 10000 304 695,32
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29872100 10000 29872091
4010 Wvnaarodzenia osobowe oracowników 290000 100,00 2900,00
4110 Skladki na ubezoieczenia sooleczne 49900 9990 498,51
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1600 99 56 15,93
4210 ZakUDmateriałów i wvoosażenia 221000 9999 2209 86
4300 Zakuo usług oozosta1vch 35000 10003 350,11

600 Transport i laczność 2099331,00 2204 462611,37 377824,19 48463,76
60004 Lokalny transport zbiorowy 92272 00 5805 53559,36

4300 Zakup usług pozostałych 92 272,00 5805 53 559,36 799200
60014 Droai oubliczne oowiatowe 53057900 7098 376594,19

6050 Wydatki inwestycyjne .ednostek budżetowych 5000000 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

6300 inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 480579,00 7836 376594,19 376594,19
60016 Drogi publiczne gminne I 366 480 00 229 3122782 4047176

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94200 000 000
4210 ZakUDmateriałów iwvoosażenia 1844600 5114 943398
4270 Zakuo usłua remontowych 135 12500 259 3500 00 40471,76
4300 Zakuo usłua oozostałvch 28051,00 6447 18083,39
4360 Oełetv z tvtułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 42200 4987 21045
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442464 00 000 0,00
6059 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 74103000 000 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 110000,00 1,12 I 230,00
6050 Wydatki inwestycyjne .ednostek budżetowych 11000000 I 12 I 230,00 123000

700 Gcseedarka mieszkaniowa 1629864,00 767 124987,56 3419,78
70004 Różne iednostki obsłuzi zosoodarki mieszkaniowe" 606400 5746 3484,42

4210 Zakun materiałów i wvposażenia 486500 5007 2435,94
4260 Zakup energii 71900 94,32 678,13 40,72
4270 Zakup usług remontowych 8000 000 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 40000 9259 370,35

70005 Gospodarka gruntami inieruchomościami 1623800 00 7,48 121 503,14 3379,06
4210 Zakup materiałów iwvoosażenia 4252400 38,13 16213,89 3379,06
4260 Zakuo eneraii 195000 4680 912,66
4270 Zakuo usłua remontowych 4561100 1453 6627,61
4300 Zakuo usłua oozosta1vch 5050100 22 81 I I 517,89
4430 Różne oołatv i skladki 500,00 000 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 8462700 10000 84627,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 338900 4733 1604,09
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827905,00 0,00 000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 793 00 000 0,00

710 Dzialalność usluaowa 10000,00 6000 6000,00 0,00
71004 Planv zagospodarowania przestrzennego 1000000 6000 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000000 6000 6000,00
750 Administrac"a publiczna 1548605,00 4590 710786,33 5081,90

7501 I Urzedv woiewódzkie 19400 00 4828 936700
4010 Wvnaarodzenia osobowe eracewników 3200 00 5000 1600,00
4040 Dodatkowe wvnaerodzenie roczne 27200 10000 272,00
4110 Składki na ubezoieczenia soołeczne 55000 5862 32242
4120 Skladki na Fundusz Pracy 78,00 57,86 45,13
4170 Wvnagrodzenia bezosobowe 3600,00 000 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479500 5448 2612,08
4300 Zakup usług pozostałych 420800 51 82 218077
4360 Oolatv z tvtułu zakuou usłua telekomunikacvinvch 13800 6058 83,60
4440 Odoisv na zakładowv fundusz świadczeń socialnvch 123000 7496 922,00

4700 Szkolenia pracowników niebedacvch czlonkami korpusu służbv cvwilnei I 329,00 10000 132900
75022 Rady gmin 8897300 5015 44 624 35 128,34

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7545100 5234 39490,12
4170 Wvnazrodzenia bezosobowe 22800 000 0,00
4210 Zakun materiałów i wveosażenia 8406 00 40,06 3 367 74 128,34
4300 Zakuo usług oozosta1vch 217100 4958 1076,49
4430 Różne oołatv i skladki 2027,00 000 0,00
4700 Szkolenia oracowników niebedacvch członkami korpusu slużbv cvwilnei 690,00 10000 690,00

75023 Urzedv zmin 119847200 51,39 615923,59 3445,27
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wvnazrodzeń 1177 00 1473 173,38
4010 Wvnazrodzenia osobowe oracowników 84744800 4832 40944893
4040 Dodatkowe wvnazrodzenie roczne 64 79600 100,00 64 795,63
4110 Skladki na ubezoieczenia sooleczne 15438100 49,99 77 177,22
4120 Składki na Fundusz Pracy 1243400 4788 5953 Ol
4170 Wvnaarodzenia bezosobowe 5160 00 1230 634,80
4210 Zakuo materiałów iwvposażenia 2772500 48,66 13 492,04 25250
4260 Zakup energii 472400 4991 235755 66051
4270 Zakup usług remontowych 98600 24,72 243,73
4280 Zakup usług zdrowotnych 92600 4525 419,00
4300 Zakup usług pozostałych 4585700 4377 2006932 253226
4360 Oolatv z tvtułu zakuou usłuz telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 204800 2294 469,76
4410 Podróże służbowe krai owe 276700 94,70 2620,22



4430 Różne opłaty i składki 143300 000 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1988500 7500 14913,00
4700 Szkolenia pracowników niebedacvch członkami korpusu służby cywilne 646200 4884 3156,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 26300 000 0,00

75095 Pozostała działalność 241 760 00 1691 40871,39 I 50829
4100 wvnaarodzenia asencvino-erowizvine 2855200 4999 1427300
4210 ZakUDmateriałów iwvoosażenia 463100 4985 230840
4217 Zakup materiałów iwvoosażenia 5980800 000 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1214100 4973 6037,84 150829
4307 Zakup usług pozostałych 8971200 000 0,00
4360 Opłaty z Mułu zakuou usłua telekomunikacvinvch telefonii komórkowe 35200 23,75 83,60
4430 Różne oolatv i składki 1777400 10000 1777355

4700 Szkolenia oracowników niebedacvch członkami korpusu służby cywilne 79000 5000 395,00
6010 Wydatki na zakup i objecie akcji i udziałów 2800000 000 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
751 prawa oraz sądownictwa 12496,00 94,35 11 790,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony
75101 rawa 61000 4984 304,00 0,00

4300 Zakuo usług pozostałych 61000 4984 304,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów. burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

75109 oowiatowe iwoiewódzkie 40000 000 0,00 000
4300 Zakuo usług pozostałych 40000 000 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europeiskiego 1148600 10000 1148600 000
3030 Różne wvdatki na rzecz osób fizvcznvch 670000 10000 6700,00
4010 Wvnagrodzenia osobowe pracowników 200000 10000 2000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491,00 10004 491,18
4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 9875 55,30
4170 wveagrodzenia bezosobowe 122400 10000 1224,00
4210 Zakuo materiałów i wvoosażenia 713 00 100 II 713,77
4300 Zakuo usłuz oozostałvch 18500 99 85 184,73
4410 Podróże służbowe krai owe 11700 10002 117,02

754 Beaoieezeństwo nubllczne i ochrona orzeciwoożarowa 181780,00 5555 100 984,03 122,17
75412 Ochotnicze straże pożarne 17928000 5607 100518,83 12217

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12013 00 4675 5616,56
4010 wvaazrodzenia osobowe pracowników 89772,00 51 71 46423,24
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 878000 10000 877981
4110 Składki na ubezoieczenia soołeczne 1622900 5559 9021,89
4120 Składki na Fundusz Pracy 214200 5017 107472
4210 ZakUP materiałów iwvoosażenia 2479300 5610 13907 65
4260 Zakup eneraii 206600 6498 134247 12217
4280 Zakup usług zdrowotnych 2750,00 9818 2700,00
4300 Zakup usług pozostałvch 689300 5438 3748,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 70600 4819 340,20
4410 Podróże służbowe kra owe 35000 99 82 34936
4430 Różne oolatv i składki 4288,00 000 0,00
4440 Odoisv na zakładowy fundusz świadczeń soci alnvch 348500 7498 2613 00
4480 Podatek od nieruchomości I 32700 8335 1106,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2580,00 10000 2580,00
4780 Składki na Fundusz Emervtur Pomostowvch 110600 8275 915,26

75414 Obrona cywilna 50000 000 000 000
4210 Zakup materiałów iwvoosażenia 40000 000 0,00
4410 Podróże służbowe kra'owe 10000 000 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2000,00 23,26 465,20 000
4210 Zakup materiałów iwvoosażenia 1876,00 2217 416,00
4300 Zakun usłuz oozostałvch 124,00 39,68 49,20

757 Obsł ••• dłu •• publicz neao 89197,00 5281 47108,23 0,00
75702 Obsługa oaoierów wartościowych kredytów i eożvczek ist 8919700 5281 47 108,23 000

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych

8110 przez jednostkę sam. terytorialnego kredytów i pożyczek 8919700 5281 47 108,23
758 Różne rozliczenia 46000,00 000 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4600000 000 000
4810 Rezerwv 46000,00 000 0,00

801 Oświata iwychowanie 3450345,00 5504 1899200,67 5137,04
80101 Szkoły oodstawowe 1773 13400 5681 100724793 I 033 59

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wvnazrodzeń 61 82900 4975 30760 87
4010 Wvnazrodzenia osobowe oracowników 108191300 5160 55830845
4040 Dodatkowe wvnagrodzenie roczne 90 775,00 10000 90 774,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20731500 5926 122861,82
4120 Składki na Fundusz Pracy 2970300 41 75 12399,63
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5400 00 5000 2700,00
4210 ZakUP materiałów i wyposażenia 14913400 70,92 105768,64 20760
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 806700 000 0,00
4260 Zakup eneraii 1798100 7101 1276828 46673
4270 Zakuo usłuż remontowych 1500000 000 000
4280 Zakue usłua zdrowotnych 121200 3754 455,00
4300 ZakUD usług oozostałvch 3798800 5774 2193468 359,26
4360 Opłaty z Mułu zakuou usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowe 260300 6860 I 785 58
4410 Podróże służbowe kra'owe 2981,00 55,89 1666,21
4430 Różne opłaty i składki 387,00 5013 194,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5944000 7500 44580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
140600 2063 290,00

80104 Przedszkola 23453900 5804 136 124,35 46673

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
2900 samorzadu tervtorialnezo na dofinansowanie własnych zadań bieżacvch 300000 2041 61229
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wvnazrodzeń 743100 5580 4146,30
4010 Wvnaarodzenia osobowe oracowników 12217100 5194 63460 60
4040 Dodatkowe wvnazrodzenie roczne 939000 10000 9389,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2446800 59 II 14464 22
4120 Składki na Fundusz Pracy 3506 00 5148 I 805,05
4210 Zakuo materiałów i wvoosażenia 4007800 72,63 2910940
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12000 0,00 000



4260 Zakup energii \0980,00 63,02 6920,00 466,73
4270 Zakup USluRremontowych 223400 000 000
4280 Zakun usłuz zdrowotnych 13200 0,00 0,00
4300 Zakuo usług oozostalvch 399800 2539 1015 15
4360 Oołatv z Mułu zakupu usług telekomunikacvinvch telefonii komórkowe 907,00 79,01 71662
4410 Podróze służbowe kra'owe 14400 000 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 598000 7500 448500

80110 Gimnazja 88613400 5213 461 981 56 466,72
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wvnasrodzeń 36945,00 53 15 1963498
4010 Wvnazrodzenia osobowe oracowników 60255200 4769 28733187
4040 Dodatkowe wvnazrodzenie roczne 4496200 10000 44961 55
41 \O Skladki na ubezpieczenia soołeczne 10550800 5942 6269272
4120 Składki na Fundusz Pracy 1511600 41,98 634607
4210 ZakUP materiałów iwyposażenia 33 12000 3038 1006337
4240 Zakun środków dvdaktvcznvch i ksiażek 216,00 000 000
4260 Zakuo enerzii 1104000 5543 612000 46672
4280 Zakup USłURzdrowotnych 330,00 0,00 0,00
4300 Zakup USłURpozostałych 2797,00 2052 57400

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
4360 I 70500 3910 66662
44łO Podróże służbowe kra'owe 243,00 99,74 242,38
4430 Różne oołatv i składki 47000 000 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 3113000 7500 2334800

80113 Dowożenie uczniów do szkół 28147600 5765 16227616 I 88000
40\0 Wvnagrodzenia osobowe pracowników 112504,00 49,90 56141,38
4040 Dodatkowe wvnazrodzenie roczne 10160 00 9999 \O 15904
4110 Składki na ubezpieczenia sncłeczne 2310400 4922 11371 12
4120 Składki na Fundusz Pracy I 38000 4724 65198
4170 Wvnasrodzenia bezosobowe 730,00 10000 730,00
42\0 ZakUP materiałów i wvoosażenia 105857,00 6223 65877 35 1750,00
4270 Zakup USłURremontowych 293500 4726 138719
4280 Zakup USłURzdrowotnych 90000 5000 45000
4300 Zakup USłuRpozostałych I 545,00 4061 62743 130,00
4360 Oołatv z Mułu zakunu USłURtelekomunikacvinvch telefonii komórkowe 212,00 47,87 \0149
4410 Podróże służbowe kra'owe 37100 4596 ł7050
4430 Różne oołatv i składki 410800 4625 1900 00
4440 Odnisv na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 430500 74,98 322800

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
4500 terytorialnego 7758,00 5929 4600 00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 4944,00 90,61 448000
4780 Składki na Fundusz Emervtur Pomostowvch 663,00 60 43 40068

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczvcieli 1460500 25,28 3692,59 000
4210 Zakup materiałów i wvposaźenia 400000 000 000
4300 Zakup USłuRpozostałych 683000 0,00 0,00
44\0 Podróże służbowe kra'owe 40000 79,40 31759

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3375,00 10000 337500
80148 Stołówki szkolne 19555900 46,06 9006808 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 20000 0,00 000
4010 wvnezrodzenia osobowe pracowników 9764100 6559 64 040 91
4040 Dodatkowe wvnagrodzenie roczne 588300 9999 588224
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18122,00 72 63 13 16277
4120 Składki na Fundusz Pracy 199700 26,02 519,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5496500 116 63660
4260 Zakup energii 2638,00 10000 2638,00
4270 Zakup usłuz remontowych 10 00000 000 000
4280 Zakun usłua zdrowotnych 245,00 100,00 245,00
4300 Zakuo usłuz oozostałvch 12900 9845 12700
4410 Podróże służbowe kra'owe 4900 10000 4900
4440 Odoisv na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 369000 74,99 276700

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształoących, liceach profilowanych i

80150 szkołach zawodowych oraz szkołach artvstvcznvch 2000,00 000 000 0,00
4210 Zakup materiałów i wvnosażenia 1000,00 000 000
4300 Zakun usłua oozostalvch 1000,00 000 000

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
80153 materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 9804 00 000 000 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9804,00 000 000
80195 Pozostała działalność 5309400 71,2ł 3781000 1290,00

3240 Stvoendia dla uczniów 1191600 97 Ol II 560 00
4300 Zakun USłURoozostalvch 6178,00 000 0,00 1290 00
4440 Odnisv na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 3500000 7500 2625000

851 Ochrona zdrowia 36785,00 4282 15749,88 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 40000 000 000 0,00

4300 Zakun usłuz pozostałvch 40000 000 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3638500 4329 1574988 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2899 00 6985 202500
4170 Wvnazrodzenia bezosobowe 949200 92,71 8800 00
4210 Zakun materiałów i wvoosażenia 3669,00 842 30886
4300 Zakup USłuRpozostałych 1953400 19,59 382584
4410 Podróże służbowe krajowe 6100 9866 60 18

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 73000 10000 73000
852 Pomoc soetecma 950416,00 4187 397947,74 528,00

85205 Zadania w zakresie orzeciwdziałania orzemocy w rodzinie 1000,00 0,00 000 0,00
3110 I Świadczenia soołeczne 100000 000 0,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za os. pobierające
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

85213 intezracii soołecznei 4000 00 7554 302166 000
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4000,00 7554 3021 66

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
85214 rentowe 24198400 4557 110 26696 0,00

3110 Świadczenia społeczne 24198400 4557 11026696
85215 Dodatki mieszkaniowe 232900 1810 42144 000

3110 Świadczenia soołeczne 232900 1810 42144



85216 Zasiłki stałe 3511800 9671 33 %2 91 000
3110 Świadczenia społeczne 3511800 9671 33962,91

85219 Ośrodki DOmQCVsncłecznei 25398500 5711 14504829 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wvnazrodzeń 24000 8333 20000
4010 Wvnaerodzenia osobowe oracowników 17715700 5324 9431958
4040 Dodatkowe wvnaarodzenie roczne 1546300 10000 1546285
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34177 00 5351 1828738
4120 Skladki na Fundusz Pracy 467000 2694 I 25788
4210 Zakup materiałów i wvoosażenia 3764 00 2141 805,88
4260 Zakuo enerzii 1539,00 64,18 987,75
4280 Zakuo USłU2zdrowotnych 25000 6000 150,00
4300 Zakuo usłu oozostałvch 900000 9684 871587

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 313 00 5500 17216
4410 Podróże służbowe kra'owe 59700 5292 31594
4430 Różne oolatv i składki 10000 000 000
4440 Odoisv na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 512500 7500 3844 00
4480 Podatek od nieruchomości 32900 10000 32900

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 126100 1586 20000

85228 USIU2i opiekuńcze i snecialistvczne usługi opiekuńcze 6000000 9667 58000,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym

2830 do sektora finansów publicznych 60 00000 96,67 58000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90000,00 5247 47226,48 0,00

3110 Świadczenia społeczne 90000 00 5247 4722648 52800
85295 Pozostała działalność 26200000 000 0,00 000

4300 Zakuo usłua oozostałvch 200000 000 0,00
6050 Wydatki inwesrvcvine .ednostek budżetowych 260000 00 000 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne' 75425,00 000 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 7542500 0,00 000 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7542500 000 0,00
854 Edukacvina unieka wychowawcza 71559,00 86,43 61845,24 0,00

85401 ISwietlice szkolne 156600 66 55 104224 000
4210 Zakup materiałów i wvoosażenia 156600 66 55 104224

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6999300 8687 60 803 00
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub

2910 w nadmierne i wysokości 950300 10000 950300
3240 Stvoendia dla uczniów 6049000 8481 51300,00

855 Rodzina 3155674,00 4674 1475101,47 0,00
85501 wiadczenie wychowawcze I 76597000 5192 91680348 000

3110 wiadczenia soołeczne l 72670500 5217 900892,80
4010 Wvnazrodzenia osobowe pracowników 2662800 3710 9878,23
4040 Dodatkowe wvnazrodzenie roczne 2090 00 9997 2089,31
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5056,00 2475 1251,21
4120 Składki na Fundusz Pracy 72000 644 46,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 929,00 5230 48589
4280 Zakup usłua zdrowotnych 3600 0,00 000
4300 Zakuo usłua oozostałvch 209400 4535 94958

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 14600 5726 83,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123000 7496 922,00

4700 Szkolenia oracowników niebedacvch członkami korousu służby cvwilnei 336,00 6086 204 50
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

85502 społecznego I 292 287 00 4226 546174,93 000
3110 I Świadczenia społeczne 123105000 4121 507346,73
4010 Wvnagrodzenia osobowe pracowników 3020300 51 71 15618,70
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 353500 72 56 2565,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1840200 91,54 1684469
4120 Składki na Fundusz Pracy 111100 143 15,84
4210 Zakup materiałów i wvoosażenia 355800 2797 995,35
4280 Zakuo usłua zdrowotnych 3600 000 0,00
4300 Zakuo usłuz oozostałvch 266700 62,32 1662,07
4360 Oolatv z Mułu zakupu USłU2telekomunikacvinvch 28,00 000 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 123000 7496 922,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilne 46700 43,79 20450
85503 Karta Dużej Rodziny 93800 4937 463,13 0,00

4210 Zakup materiałów i wvoosażenia 50,00 9568 47,84
4300 Zakuo usłua oozostałvch 88800 4677 415,29

85504 Wsoieranie rodziny 7947900 5,22 4146,10 000
3110 ISwiadczenia soołeczne 7728900 536 4146,10
4010 Wvnazrodzenia osobowe oracowników 136700 000 0,00
4040 Dodatkowe wvnazrodzenie roczne 116,00 0,00 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23500 000 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3400 0,00 0,00
4210 Zakuo materiałów i wvoosażenia 20000 000 0,00
4300 Zakuo USłUAoozostałvch 238,00 000 0,00

85507 Dzienni ooiekunowie 100000 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup USłURpozostałvch 100000 000 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

85513 o ustaleniu i wvołacie zasiłków dla ooiekunów 1600000 46% 7513,83 0,00
4130 Składki na ubezoieczenie zdrowotne 1600000 4696 7513 83

900 Goseodarka komunalna i ochrona środowiska 539099,00 4654 250917,10 30334,63
90002 Gosoodarka odpadami 379800 00 4503 171031,78 30214,63

4010 Wvnazrodzenia osobowe oracowników 1465000 000 0,00
4210 Zakuo materiałów i wvoosażenia 833800 87,88 732735
4300 Zakup USłURoozostałvch 35646500 45,90 163620,83 30214,63
4360 Opłaty z Mułu zakupu USłUAtelekomunikacyjnych telefonii komórkowe 17000 4918 83,60

-



4430 Różne oolatv i skladki 177,00 0,00 0,00
90003 Oczvszcz.anie miast iwsi 6447100 56,38 3635185 120,00

4210 Zakup materiałów iwvoosażenia 1010500 8474 8562,95
4270 Zakun usłua remontowvch 24600 10000 246,00
4300 Zakun usłus oozostałvch 412000 6658 274290 12000
4430 Różne oołatv i składki 5000000 4960 24800 00

90015 Oświetlenie ulic. olaców i dróa 84267,00 39,55 33 325,48 0,00
4210 Zakup materiałów i wvoosazenia 650000 2308 1500 00
4260 ZakUDenergii 5740000 5545 31 825,48
4270 Zakun usług remontowvch 2036700 000 0,00

90095 Pozostała działalność 1056100 9666 lO 207,99 0,00
4170 Wvnazrodzenia bezosobowe 178400 8030 1432,50
4210 Zakuo materiałów i wvoosażenia 238100 9998 238046
4300 ZakUDusług nozcstałvch 639600 9998 6395,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweeo 423573,00 49,40 209261,21 0,00
92109 Domv i ośrodki kulturv. świetlice i klubv 29680000 5677 168500,00 000

2480 Dotacia codmiotowa z budżetu dla samorzadowei instvtucii kulturv 296800 00 5677 168500,00
92116 Biblioteki 9577300 4256 40761,21 000

2480 Dotacia codmiotowa z budżetu dla samorzadowei instvtuciikulturv 9577300 4256 40761 21
92195 Pozostała działalność 3100000 000 000 000

4210 Zakun materiałów i wvcosażenia 3100000 000 000
SUMA 14675463,00 41,45 6083391,06 378657,19 93087,28 0,00

,~nNY

~awadzki

-


